1
Natura
Ambiente
  Casa...
     Scegli la Vita!
MATERIALI PER EDILIZIA IN CANAPA
Blocchi, premiscelati e pannelli
                CARATTERISTICHE INTRINSECHE DELLA CANAPA

Reazione al fuoco Combustibile non infiammabile - Euroclasse B s1 d0 -
Conducibilità termica 0,0784 (Categoria T1 - UNI EN 1745) W/mK
Massa volumica 424 Kg/m33
DATI FISICI E TECNICI
Particolare di una
tamponatura esterna
realizzata con CANAPLOCK
in abbinamento
a telaio in acciaio e
copertura in legno
BLOCCO ECOLOGICO IN CANAPA E CALCE
CANAPLOCK Articolo Dimensioni Transmittanza Trasmittanza
intonaco compreso*
Zona
Climatica
EC13/10 10x20x40 U = 0,692 U=0,669
EC11/20 20x30x40 U = 0,368 U = 0,334 A - B - C
EC12/25 25x30x49 U = 0,298 U = 0,275 A - B - C - D
EC12/30 30x25x49 U = 0,25 U = 0,234
A - B - C
D - E - F
EC11/40 40x20x30 U = 0,190 U = 0,149
A - B - C
D - E - F
EC12/49 49x25x30 U = 0,156 U = 0,149 CASA PASSIVA
*W/m2K  cm 2 CANAPAMIX2 cm 1 CANAPAMIX3
Inquadra il QR code e
scarica la scheda tecnica
8